Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 29/08/2025 1/2

SUMÁRIO

Decreto 012 2 .........................................................................................................................................

quarta-feira, 15 de janeiro de
2025 Prefeitura Municipal de Campos Lindos-TO Edição 308/2025

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 29/08/2025 2/2

Decreto 012

DECRETO Nº. 012/2025, Campos Lindos TO, de 02
de Janeiro de 2025. GABINETE DO PREFEITO
MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS ESTADO DO

TOCANTINS

“ D I S P Õ E  S O B R E
N O M E A Ç Ã O  D E
S E C R E T Á R I O  P A R A
RESPONDER PELOS ATOS
ADMINISTRATIVOS  DA
SECRETARIA  MUNICIPAL
DE  AGRICULTURA  E  DÁ
O U T R A S
PROVIDÊNCIAS” .

O PREFEITO DE CAMPOS LINDOS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de
suas atribuições previstas na Lei Orgânica do Munícipio,

DECRETA

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. RICARDO PEREIRA RESPLANDES portador

do CPF: 011.092.801-65 para a  função de Secretário  na Secretaria
Municipal de Agricultura e respondendo também como Secretário das
Secretarias  Municipal  de  Meio  Ambiente,  Pesca  e  Aquicultura,  ficando
assim responsável pelos atos administrativos a partir de 02 de Janeiro
de 2025.

Art.  2º  -  Este  Decreto  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ROMIL IAKOV KALUGIN

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-15T12:47:31-0300